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3. december 2009 
 
Fondsbørsmeddelelse - Investeringsforeningen Sparinvest Globale Vækstmarkeder 
 
 
Der er i dag afholdt ekstraordinær generalforsamling i Investeringsforeningen Sparinvest Globale Vækst-
markeder. 
 
De forslag, der blev behandlet på den ekstraordinære generalforsamling, blev fremsat af foreningens 
bestyrelse og vedtaget på foreningens ekstraordinære generalforsamling den 12. november 2009. Da der 
på generalforsamlingen den 12. november 2009 ikke var den fornødne medlemskapital til stede til at 
vedtage forslagene endeligt, blev forslagene genfremsat på den ekstraordinære generalforsamling dags 
dato. 
 
For generalforsamlingen var der fastsat følgende dagsorden: 
 

1. Valg af dirigent. 
2. Forslag fremsat af bestyrelsen: 

A. Fusion af Investeringsforeningen Sparinvest Globale Vækstmarkeder og Investeringsforening-
en Sparinvest med sidstnævnte som fortsættende forening.  

 
 

****************** 
 
Valg af dirigent 
 
Som dirigent blev valgt advokat Niels Solon. 
 
Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var indkaldt i overensstemmelse med bestemmelserne i 
foreningens vedtægter og kunne på denne baggrund med forsamlingens tilslutning erklære generalfor-
samlingen for lovligt indvarslet. 
 
 
Forslag fremsat af bestyrelsen 
 
Bestyrelsen stillede følgende forslag: 
 

• Fusion af Investeringsforeningen Sparinvest Globale Vækstmarkeder og Investerings-
foreningen Sparinvest med sidstnævnte som fortsættende forening 
 



Der blev stillet forslag om fusion af Investeringsforeningen Sparinvest Globale Vækstmarkeder og 
Investeringsforeningen Sparinvest med sidstnævnte som den fortsættende forening, hvorved Inve-
steringsforeningen Sparinvest opretter Afdeling 30, Nye Obligationsmarkeder som led i modtagel-
sen af afdelingen Nye Obligationsmarkeder, og Investeringsforeningen Sparinvest Globale Vækst-
markeder ophører som led i fusionen. 
 
Den gældende formulering af afdelingen Nye Obligationsmarkeders investeringsunivers vil blive 
overført uændret til vedtægterne for Investeringsforeningen Sparinvest med undtagelse af enkel-
te redaktionelle ændringer.  

 
Gennemførelse af fusionen forudsætter, at forslag om fusion tillige vedtages af general-
forsamlingen i Investeringsforeningen Sparinvest samt, at Finanstilsynet godkender fusionen og de 
dermed forbundne vedtægtsændringer. 

 
Bestyrelsens forslag blev uden afstemning enstemmigt godkendt af samtlige tilstedeværende stemmer og 
er dermed endeligt vedtaget af generalforsamlingen.  
 

****************** 
 
Henvendelser vedrørende nærværende fondsbørsmeddelelse kan rettes til direktør Peter Møller Lassen. 
 
 

Med venlig hilsen 
ID-Sparinvest A/S 

 

 
Peter Møller Lassen, direktør 

 
  
 
 


